

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búrovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené
nákup
Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
Časť:

01 - SO-01.1 Búracie práce

JKSO:
Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:
Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ:
Obec Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	755,52
---------------------	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	755,52	20,00%	151,10

Cena s DPH	v EUR	906,62
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

01 - SO-01.1 Búracie práce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Obec Marcelová

DARTON s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

11.07.2019

Ing. Szalay Alžbeta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	755,52
HSV - Práce a dodávky HSV	683,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	683,02
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	72,50

ROZPOČET

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

Časť: 01 - SO-01.1 Búracie práce

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2 Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 755,52

D HSV Práce a dodávky HSV 683,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 683,02

1	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,400	3,85	13,09
	VV		2,0+1,35 "F		3,350		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		3,400		
2	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	17,000	0,50	8,50
	VV		17		17,000		
3	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	62,200	3,80	236,36
	VV		2*(2,4+2,1)*1		9,000		
	VV		2*(1,6+0,9)*1		5,000		
	VV		2*(2,9+0,9)*1		7,600		
	VV		2*(1,8+2,1)*2		15,600		
	VV		2*(2,1+0,9)*2		12,000		
	VV		2*(1,5+2,0)*1		7,000		
	VV		2*(0,7+2,3)*1		6,000		
	VV		Súčet		62,200		
4	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	25,100	3,80	95,38
	VV		0,9+2*2,1		5,100		
	VV		1,55+2*2,9		7,350		
	VV		1,0+2*2,02		5,040		
	VV		1,8+2*2,9		7,600		
	VV		Medzisúčet		25,090		
	VV		0,01		0,010		
	VV		Súčet - vonkajšie dvere		25,100		
5	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2, -0,024t	ks	15,000	0,50	7,50
	VV		6 "vonkajšie dvere		6,000		
	VV		9 "vnútorné dvere bez zárubne		9,000		
	VV		0 "vnútorné dvere so zárubňami		0,000		
	VV		Súčet		15,000		
6	K	968072876	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00200t	m2	23,400	3,80	88,92
	VV		2,4*2,1+1,6*0,9+2,9*0,9		9,090		
	VV		2,1*0,9*2+1,5*2,0+1,8*2,1*2		14,340		
	VV		Medzisúčet		23,430		
	VV		-0,03		-0,030		
	VV		Súčet - BMR		23,400		
7	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	18,000	3,80	68,40
	VV		2*1,5*(1,3+0,9+1,5*2)-(0,8+0,6*2)*1,5 "F		12,600		
	VV		1,5*1,2*3 "A, B, X, C, F, E		5,400		
	VV		Súčet		18,000		
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	2,702	9,85	26,61
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	51,338	0,32	16,43
	VV		2,702*19 'Přepočítané koeficientom množstva		51,338		
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,702	8,25	22,29
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	5,404	0,92	4,97
	VV		2,702*2 'Přepočítané koeficientom množstva		5,404		
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,702	35,00	94,57

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 72,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - drobné úpravy stáv. konštrukcií	hod	5,000	14,50	72,50

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MARCELOVA--02

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelová neoprávnené náklady

JKSO:
Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:
Dátum: 11.7.2019

Objednávateľ:
Obec Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
podľa PD pre stavebné povolenie z 03/2019

Cena bez DPH	92 741,66
---------------------	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	92 741,66	18 548,33

Cena s DPH	v	EUR	111 289,99
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MARCELOVA--02

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelová neoprávnené náklady

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

92 741,66

111 289,99

01	SO-01 Úpravy priestorov lekárne	25 047,28	30 056,74
01	SO-01.1 Búracie práce	755,52	906,62
02	SO-01.2 Architektúra a statika	16 824,27	20 189,12
03	SO-01.3 Zdravotechnika - výmena sanitárnych zariadení	912,73	1 095,28
04	SO-01.4 Ústredné vykurovanie - výmena kotlov a vykurovacích telies	5 732,20	6 878,64
05	SO-01.5 Elektroinštalácia - umelé osvetlenie	822,56	987,07
02	SO-02 Úpravy spoločných častí budovy - bytových priestorov a lekárne	67 694,38	81 233,26
01	SO-02.1 Obnova fasády budovy so zateplením fasády a sokla	67 694,38	81 233,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Búuovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené nákladu
Objekt:
01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
Časť:

02 - SO-01.2 Architektúra a statika

JKSO:
Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:
Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ:
Obec Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
podľa PD pre stavebné povolenie z 03/2019

Cena bez DPH	16 824,27
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 824,27	20,00%	3 364,85

Cena s DPH	v EUR	20 189,12
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady
Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
Časť: 02 - SO-01.2 Architektúra a statika

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2
Objednávateľ: Obec Marcelová
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 11.07.2019
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 824,27
HSV - Práce a dodávky HSV	212,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	180,00
99 - Presun hmôt HSV	1,22
PSV - Práce a dodávky PSV	16 322,11
766 - Konštrukcie stolárske	6 998,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 146,36
771 - Podlahy z dlaždíc	99,62
781 - Dokončovacie práce a obklady	516,21
783 - Nátery	69,52
784 - Maľby	2 492,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	290,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady
 Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
 Časť: 02 - SO-01.2 Architektúra a statika

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2 Dátum: 11.07.2019
 Objednávateľ: Obec Marcelová Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
 Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 824,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 212,16

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 30,94

1	K	632001052	Jednonásobný penetračný náter pre potery a stierky	m2	3,400	1,30	4,42
	VV		0 "PVC		0,000		
	VV		3,4 "dlažba		3,400		
	VV		Súčet		3,400		
2	K	632452623	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	3,400	7,80	26,52
	VV		3,4 "dlažba		3,400		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 180,00

3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	150,000	1,20	180,00
	VV		(3,12+47,4+2,0+1,35+11,0+4,0+16,9+7,2+13,3+16,5)*1,2		147,324		
	VV		2,676		2,676		
	VV		Súčet		150,000		

D 99 Presun hmôt HSV 1,22

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,091	13,40	1,22
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 16 322,11

D 766 Konštrukcie stolárske 6 998,30

5	K	766621400	Montáž okien plastových na PUR penu s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	62,200	9,15	569,13
	VV		"plastové okná, profil 5-komorový, zasklenie izolačným trojsklom Ug=0,7 W/m2K				
	VV		"farba rámov biela - biela				
	VV		2*(2,4+2,1)*1		9,000		
	VV		2*(1,6+0,9)*1		5,000		
	VV		2*(2,9+0,9)		7,600		
	VV		2*(1,8+2,1)*2		15,600		
	VV		2*(1,5+2,0)*1		7,000		
	VV		2*(2,1+0,9)*2		12,000		
	VV		2*(0,7+2,3)		6,000		
	VV		Súčet		62,200		
6	M	611410.01	Plastové okno 2400x2100 mm - šesťkrídlové P+O+OS, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O01	ks	1,000	693,00	693,00
7	M	611410.04	Plastové okno 1600x900 mm - dvojkrídlové S+S, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O04	ks	1,000	198,00	198,00
8	M	611410.05	Plastové okno 2900x900 mm - dvojkrídlové P+S, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O05	ks	1,000	360,00	360,00
9	M	611410.06	Plastové okno 1800x2100 mm - štvorkrídlové P+OS+O, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O09	ks	2,000	521,00	1 042,00
10	M	611410.09	Plastové okno 1500x2000 mm - dvojkrídlové O+S, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O12	ks	1,000	413,00	413,00
11	M	611410.11	Plastové okno 2100x900 mm - trojkrídlové S, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O11	ks	2,000	260,00	520,00
12	M	611410.12	Plastové okno 700x2300 mm - dvojkrídlové P+OS, izolačné trojsklo, 5-komorový profil, ozn. O12	ks	1,000	223,00	223,00
13	M	283290006100.1	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	65,300	5,11	333,68
	VV		62,2*1,05		65,310		
	VV		-0,01		-0,010		
	VV		Súčet		65,300		
14	M	283290006200.1	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	65,300	2,25	146,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	14,50	130,50
16	M	611610.5	Dvere vnútorné 900x1970 mm - jednokrídlové plné, DTD doska, povrch dýha, ozn. K1L, K1P	ks	3,000	195,00	585,00
17	M	611610.6	Dvere vnútorné 800x1970 mm - jednokrídlové plné, DTD doska, povrch dýha, ozn. K2L, K2P	ks	5,000	193,00	965,00
18	M	611610.8	Dvere vnútorné 600x1970 mm - jednokrídlové plné, DTD doska, povrch dýha, ozn. K4L, K4P	ks	1,000	189,00	189,00
19	M	549150.1.1	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta, FAB, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	7,000	35,10	245,70
20	M	549150.2	Kľučka dverová - guľa, 2x rozeta, FAB, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	2,000	38,50	77,00
21	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	3,50	3,50
22	M	611560000300	Parapetná doska plastová komôrková vnútorná, š. 250 mm, farba biela	m	0,700	12,50	8,75
	VV		1*0,7*1,05		0,735		
	VV		-0,035		-0,035		
	VV		Súčet		0,700		
23	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým - pár, farba biela	ks	1,000	2,00	2,00
24	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	3,50	7,00
25	M	611560000300	Parapetná doska plastová komôrková vnútorná, š. 250 mm, farba biela	m	3,300	12,50	41,25
	VV		(1,5*1+1,6*1)*1,05		3,255		
	VV		0,045		0,045		
	VV		Súčet		3,300		
26	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým - pár, farba biela	ks	2,000	2,00	4,00
27	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	3,80	19,00
28	M	611560000300	Parapetná doska plastová komôrková vnútorná, š. 250 mm, farba biela	m	10,700	12,50	133,75
	VV		(2,4*1+1,8*2+2,1*2)*1,05		10,710		
	VV		-0,01		-0,010		
	VV		Súčet		10,700		
29	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým - pár, farba biela	ks	5,000	2,00	10,00
30	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	3,80	3,80
31	M	611560000300	Parapetná doska plastová komôrková vnútorná, š. 250 mm, farba biela	m	3,100	12,50	38,75
	VV		2,9*1,05		3,045		
	VV		0,055		0,055		
	VV		Súčet		3,100		
32	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým - pár, farba biela	ks	1,000	2,00	2,00
33	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,311	25,60	33,56
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							6 146,36
34	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	25,100	10,50	263,55
	VV		"hliníkové dvere, vrátane kovania a zárubne, farba biela - biela				
	VV		"presklenie - izolačné trojsklo, Ug=0,7 W/m2K				
	VV		1,55+2*2,9		7,350		
	VV		0,9+2*2,1		5,100		
	VV		1,0+2*2,02		5,040		
	VV		1,8+2*2,9		7,600		
	VV		Medzisúčet		25,090		
	VV		0,01		0,010		
	VV		Súčet		25,100		
35	M	553410.02	Dvere vonkajšie hliníkové 900x2100 mm - jednokrídlové plné s výplňou z tepelnoizolačného panela, vrátane zárubne a kovania, ozn. D02	ks	1,000	558,00	558,00
36	M	553410.03	Dvere vonkajšie hliníkové 1550x2900 mm - dvojkrídlové 2/3 presklené s pevným nadsvetlíkom, izolačné trojsklo, vrátane zárubne a kovania, ozn. D03	ks	1,000	1 149,00	1 149,00
37	M	553410.06	Dvere vonkajšie hliníkové 1000x2020 mm - jednokrídlové plné s výplňou z tepelnoizolačného panela, vrátane zárubne a kovania, ozn. D06	ks	1,000	550,00	550,00
38	M	553410.07	Dvere vonkajšie hliníkové 1800x2900 mm - dvojkrídlové 2/3 presklené s pevným nadsvetlíkom, izolačné trojsklo, vrátane zárubne a kovania, ozn. D07	ks	1,000	1 230,00	1 230,00
39	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním, kotvených do ostenia	m2	23,400	8,82	206,39
	VV		2,4*2,1*1		5,040		
	VV		1,6*0,9*1		1,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2,9*0,9		2,610		
	VV		2,1*0,9*2		3,780		
	VV		1,5*2,0		3,000		
	VV		1,8*2,1*2		7,560		
	VV		Medzisúččet		23,430		
	VV		-0,03		-0,030		
	VV		Súččet		23,400		
40	M	553615.1	Ochranná oceľová mreža 2400x2100 mm s náterom, afarba biela, ozn. Zm1	ks	1,000	350,00	350,00
41	M	553615.4	Ochranná oceľová mreža 1600x900 mm s náterom, farba biela, ozn. Zm4	ks	1,000	130,00	130,00
42	M	553615.5	Ochranná oceľová mreža 2900x900 mm s náterom, farba biela, ozn. Zm5	ks	1,000	250,00	250,00
43	M	553615.6	Ochranná oceľová mreža 2100x900 mm s náterom, farba biela, ozn. Zm6	ks	2,000	232,00	464,00
44	M	553615.7	Ochranná oceľová mreža 1500x2000 mm s náterom, farba biela, ozn. Zm7	ks	1,000	302,00	302,00
45	M	553615.8	Ochranná oceľová mreža 1800x2100 mm s náterom, farba biela, ozn. Zm8	ks	2,000	335,00	670,00
46	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,699	33,50	23,42
D 771			Podlahy z dlaždíc				99,62
47	K	771541115	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,400	17,00	57,80
	VV		2,0+1,35 "F		3,350		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet		3,400		
48	M	597740.2	Dlaždice keramické gres protišmykové, 300x300 mm	m2	3,500	11,00	38,50
	VV		3,4*1,02		3,468		
	VV		0,032		0,032		
	VV		Súččet		3,500		
49	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,099	33,50	3,32
D 781			Dokončovacie práce a obklady				516,21
50	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	18,000	17,00	306,00
	VV		2*1,5*(1,3+0,9+1,5*2)-(0,8+0,6*2)*1,5 "F		12,600		
	VV		1,5*1,2*3 "F		5,400		
	VV		Súččet		18,000		
51	M	597740.4	Obklad keramický 300x300 mm	m2	18,400	11,00	202,40
	VV		18,0*1,02		18,360		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet		18,400		
52	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,504	15,50	7,81
D 783			Nátery				69,52
53	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	8,800	1,50	13,20
	VV		0,2*(0,95+2*2,02)*3		2,994		
	VV		0,2*(0,85+2*2,02)*5		4,890		
	VV		0,2*(0,75+2*2,02)*0		0,000		
	VV		0,2*(0,65+2*2,02)*1		0,938		
	VV		Medzisúččet - jestvujúce zárubne		8,822		
	VV		-0,022		-0,022		
	VV		Súččet		8,800		
54	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	8,800	4,65	40,92
	VV		0		0,000		
	VV		Medzisúččet - nové zárubne dodané so zákl. náterom		0,000		
	VV		0,2*(0,95+2*2,02)*3		2,994		
	VV		0,2*(0,85+2*2,02)*5		4,890		
	VV		0,2*(0,75+2*2,02)*0		0,000		
	VV		0,2*(0,65+2*2,02)*1		0,938		
	VV		Medzisúččet - jestvujúce zárubne		8,822		
	VV		-0,022		-0,022		
	VV		Súččet - krycí náter zárubní		8,800		
55	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,800	1,75	15,40
	VV		0,2*(0,95+2*2,02)*3		2,994		
	VV		0,2*(0,85+2*2,02)*5		4,890		
	VV		0,2*(0,75+2*2,02)*0		0,000		
	VV		0,2*(0,65+2*2,02)*1		0,938		
	VV		Medzisúččet - jestvujúce zárubne		8,822		
	VV		-0,022		-0,022		
	VV		Súččet		8,800		
D 784			Maľby				2 492,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	784410900	Príprava podkladu pod maľby stien a stropov (penetrácia, prebrúsenie, pačokovanie) výšky do 3,80 m	m2	700,000	0,98	686,00
	VV		3,12+47,4+2,0+1,35+11,0+4,0+16,9+7,2+13,3+16,5		122,770		
	VV		Medzisúččet - stropy		122,770		
	VV		2*3,2*(7,9+6,0+1,8+4,8+8,2+2,25*3+4,5+1,6+7,1*2+1,875+3,8) "F		393,120		
	VV		-				
	VV		(1,8*2,1*2+2,1*0,9*2+1,5*2,0+2,4*2,1+2,9*0,9+0,9*2,1+1,6*0,9+1,7*2,0+0,8*1,97*14) "F		-50,784		
	VV		2*3,2*(8,555+2,255+8,555-0,1+3,645*2)-(2,4*2,1+0,9*1,97*5+0,8*1,97*2)		152,895		
	VV		50,0 "ostenie		50,000		
	VV		Medzisúččet - steny		545,231		
	VV		31,999 "rezerva		31,999		
	VV		Súččet		700,000		
57	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých - ručne nanášané dvojnásobné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m, farba biela	m2	683,000	2,50	1 707,50
	VV		700,0		700,000		
	VV		-17,0 "umývateľná maľba		-17,000		
	VV		Súččet		683,000		
58	K	784452451	Maľby z maliarskych zmesí tekutých - umývateľná maľba na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	17,000	5,80	98,60
	VV		2*(3,2-1,5)*(1,3+0,9+1,5*2)-(0,8+0,6*2)*0,5 "F		16,680		
	VV		0,32 "rezerva		0,320		
	VV		Súččet - nad keramickým obkladom		17,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				290,00
59	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - drobné úpravy stáv. konštrukcií	hod	20,000	14,50	290,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Búuovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neopravnene nákladu
Objekt:
01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
Časť:

03 - SO-01.3 Zdravotechnika - výmena sanitárnych zariadení

JKSO:
Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:
Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ:
Obec Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
podľa PD pre stavebné povolenie z 03/2019

Cena bez DPH	912,73
--------------	--------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	912,73	20,00%	182,55

Cena s DPH	v EUR	1 095,28
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

Časť: 03 - SO-01.3 Zdravotechnika - výmena sanitárnych zariadení

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	912,73
HSV - Práce a dodávky HSV	6,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6,77
PSV - Práce a dodávky PSV	905,96
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	905,96

ROZPOČET

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

Časť: 03 - SO-01.3 Zdravotechnika - výmena sanitárnych zariadení

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 912,73

D HSV Práce a dodávky HSV 6,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6,77

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	0,111	9,85	1,09
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	2,109	0,32	0,67
VV					0,111*19 'Přepočítané koeficientom množstva	2,109	
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,111	8,25	0,92
4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	0,222	0,92	0,20
VV					0,111*2 'Přepočítané koeficientom množstva	0,222	
5	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,111	35,00	3,89

D PSV Práce a dodávky PSV 905,96

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 905,96

6	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	5,71	5,71
7	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	42,10	42,10
8	M	642340000400	Kombinované WC keramické, farba biela (JIKÁ)	ks	1,000	99,50	99,50
9	M	552360003100	Misa záchodová keramická - sedátko s poklopom, farba biela (JIKÁ)	ks	1,000	20,60	20,60
10	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	3,79	15,16
11	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	28,02	112,08
12	M	642110002400	Umývadlo keramické 55 cm, farba biela (JIKÁ)	ks	4,000	45,50	182,00
13	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiač na WC-papier, mydelnička)	súb.	5,000	5,61	28,05
14	M	552280005100	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	1,000	26,67	26,67
15	M	552280012700	Držiak s dávkovačom mydla, chróm, sklo	ks	4,000	17,59	70,36
16	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,111	37,72	4,19
17	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	1,19	1,19
18	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	9,000	4,81	43,29
VV					1+2*4	9,000	
19	M	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový DN 15 s rúrkou a ružicou	ks	9,000	3,26	29,34
20	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	2,75	11,00
21	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	6,72	26,88
22	M	5514643221	Umývadlová páková batéria	ks	4,000	26,40	105,60
23	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	0,98	3,92
24	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,32	9,28
25	M	551620008200	Zápachová uzávierka umývadlová zabudovateľná HL 134/40, DN 40, s vyberateľným sifónom	ks	4,000	15,99	63,96
26	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	49,34	5,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Búuovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neopravnene nákladu
Objekt:
01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
Časť:
04 - SO-01.4 Ústredné vykurovanie - výmena kotlov a vykurovacích telies

JKSO:
Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:
Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ:
Obec Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
podľa PD pre stavebné povolenie z 03/2019

Cena bez DPH	5 732,20
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 732,20	20,00%	1 146,44

Cena s DPH	v EUR	6 878,64
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

Časť: 04 - SO-01.4 Ústredné vykurovanie - výmena kotlov a vykurovacích

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 732,20
HSV - Práce a dodávky HSV	19,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19,89
PSV - Práce a dodávky PSV	4 478,31
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 595,04
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	13,44
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	395,49
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 474,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 044,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	190,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

Časť: 04 - SO-01.4 Ústredné vykurovanie - výmena kotlov a vykurovacích

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 732,20**

D HSV Práce a dodávky HSV 19,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19,89

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	0,326	9,85	3,21
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	6,194	0,32	1,98
VV					0,326*19 'Přepočítané koeficientom množstva	6,194	
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,326	8,25	2,69
4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	0,652	0,92	0,60
VV					0,326*2 'Přepočítané koeficientom množstva	0,652	
5	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,326	35,00	11,41

D PSV Práce a dodávky PSV 4 478,31

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 2 595,04

6	K	731200830	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom do 25 kW vrátane komínových sústav vedených cez murivo, -0,060t	ks	1,000	115,00	115,00
7	K	731261000	Montáž plynového kotla nástenného klasického komínového výkon 10,5 až 24,8 kW	ks	1,000	335,60	335,60
8	M	484120005100	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 100-W, výkon 4,7-26,0 kW, VIESMANN	ks	1,000	1 908,00	1 908,00
9	M	484120005101	Kotol plynový, kondenzačný - príslušenstvo systém odvodu spalín/prívodu vzduchu z plastu (PPs) D 100/60 mm	ks	1,000	201,00	201,00
10	K	731391812	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom	ks	1,000	14,38	14,38
11	K	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,060	118,50	7,11
12	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,058	240,49	13,95

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 13,44

13	K	733191924.1	Oprava rozvodov potrubí - prepojenie kotla ÚK s jestv. potrubnými rozvodmi	ks	2,000	6,70	13,40
VV					2,0	2,000	
14	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	36,64	0,04

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 395,49

15	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	22,000	2,14	47,08
16	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	11,000	1,26	13,86
17	M	1920013	HERZ Hlavica termostatická "Mini"	ks	11,000	16,46	181,06
18	K	734223255	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	11,000	2,36	25,96
19	M	1346611	HERZ-3000 - diel pripájací pre 2-rúrk. sústavy, obojstr. vypúšťanie/napúšťanie	ks	11,000	11,50	126,50
20	K	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,010	25,88	0,26
21	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	128,36	0,77

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 474,34

22	K	73515.0	Demontáž radiátorov, -0,02326t	ks	11,000	5,68	62,48
23	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies	ks	11,000	1,54	16,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	15,16	30,32
25	M	484530013000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové 11VK-600x500	ks	2,000	60,27	120,54
26	M	484600.9	Držiak KORAD - nástenná konzola 600 mm, sada	ks	2,000	1,10	2,20
27	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	15,25	15,25
28	M	484530015963	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 21VK-600x600	ks	1,000	79,80	79,80
29	M	484600.9	Držiak KORAD - nástenná konzola 600 mm, sada	ks	1,000	1,10	1,10
30	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,61	15,61
31	M	484530015969	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 21VK-600x900	ks	1,000	98,80	98,80
32	M	484600.9	Držiak KORAD - nástenná konzola 600 mm, sada	ks	1,000	1,10	1,10
33	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	15,96	111,72
34	M	484530015971	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 21VK-600x1000	ks	1,000	109,80	109,80
35	M	484530015975	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 21VK-600x1200	ks	4,000	110,48	441,92
36	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 22VK-600x1000	ks	1,000	111,55	111,55
37	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové 22VK-600x1200	ks	1,000	124,90	124,90
38	M	484600.9	Držiak KORAD - nástenná konzola 600 mm, sada	ks	7,000	1,10	7,70
39	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	2,000	3,07	6,14
40	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	9,000	5,95	53,55
41	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	22,000	0,31	6,82
42	K	735494800	Vypúšťanie vody z vykurovacej sústavy	ks	1,000	9,68	9,68
43	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,256	30,60	7,83
44	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,150	33,56	38,59

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 044,00

45	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska, vykurovacia skúška	hod	72,000	14,50	1 044,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 190,00

46	K	001000034	Inžinierska činnosť - 1. odborné preskúšanie zdroja tepla	eur	1,000	95,00	95,00
47	K	001000035	Inžinierska činnosť - uvedenie do prevádzky zdroja tepla	eur	1,000	95,00	95,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Búuovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené
náklaďv
Objekt:
01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne
Časť:

05 - SO-01.5 Elektroinštalácia - umelé osvetlenie

JKSO:
Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:
Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ:
Obec Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
podľa PD pre stavebné povolenie z 03/2019

Cena bez DPH	822,56
--------------	--------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	822,56	20,00%	164,51

Cena s DPH	v EUR	987,07
------------	-------	--------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

05 - SO-01.5 Elektroinštalácia - umelé osvetlenie

Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Obec Marcelová

DARTON s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

11.07.2019

Ing. Szalay Alžbeta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	822,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,95
M - Práce a dodávky M	820,61
21-M - Elektromontáže	820,61

ROZPOČET

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 01 - SO-01 Úpravy priestorov lekárne

Časť: 05 - SO-01.5 Elektroinštalácia - umelé osvetlenie

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 822,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,95

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	0,032	9,85	0,32
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	0,608	0,32	0,19

VV 0,032*19 'Přepočítané koeficientom množstva 0,608

3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,032	8,25	0,26
4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	0,064	0,92	0,06

VV 0,032*2 'Přepočítané koeficientom množstva 0,064

5	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,032	35,00	1,12
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

D M Práce a dodávky M 820,61

D 21-M Elektromontáže 820,61

6	K	210201000	Montáž a zapojenie svietidla - stropného, nástenného	ks	17,000	11,90	202,30
7	M	348001	Svietidlo stropné - trubica LED 2xT8, 120 cm, 18W, IP 20	ks	14,000	30,47	426,58
8	M	348002	Svietidlo stropné - žiarovka LED E27, 14W, IP 20	ks	3,000	22,43	67,29
9	K	210964323	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	16,000	6,00	96,00
10	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	4,94	14,82
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,27	13,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelová neoprávnené náklady

Objekt:

02 - SO-02 Úpravy spoločných častí budovy - bytových priestorov a lekárne

Časť:

01 - SO-02.1 Obnova fasády budovy so zateplením fasády a sokla

JKSO:

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

KS:

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ:

Obec Marcelová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 694,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 694,38	20,00%	13 538,88

Cena s DPH

v EUR

81 233,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 02 - SO-02 Úpravy spoločných častí budovy - bytových priestorov a lekárne

Časť: 01 - SO-02.1 Obnova fasády budovy so zateplením fasády a sokla

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 694,38

HSV - Práce a dodávky HSV

61 600,24

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

46 302,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 957,18

99 - Presun hmôt HSV

1 340,64

PSV - Práce a dodávky PSV

5 369,14

764 - Konštrukcie klampiarske

1 270,96

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 145,36

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

828,07

783 - Nátery

1 124,75

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

725,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Marcelova neoprávnené náklady

Objekt: 02 - SO-02 Úpravy spoločných častí budovy - bytových priestorov a lekárne

Časť: 01 - SO-02.1 Obnova fasády budovy so zateplením fasády a sokla

Miesto: Marcelová, p. č. 573/34, 581/2

Dátum: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 67 694,38

D HSV Práce a dodávky HSV 61 600,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 46 302,42

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	128,300	1,09	139,85
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

VV		2,1*0,9*2+1,5*2,0+2,4*2,1+1,8*2,1*2+2,9*0,9+1,6*0,9+0,7*2,3	25,040
VV		1,8*2,9+1,0*2,0+0,9*2,1+1,55*2,9	13,605
VV		Medzisúččet - F	38,645
VV		1,0*1,5*12+1,5*2,4	21,600
VV		1,0*1,5*31+0,6*0,9*2+1,0*2,05*10	68,080
VV		Medzisúččet - byty	89,680
VV		-0,025	-0,025
VV		Súččet	128,300

2	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien - penetráciou základnou	m2	80,500	1,30	104,65
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV		80,5	80,500
VV		Súččet - doplnenie otlčených pôvodných narušených omietok	80,500

3	K	622460151	Prednástreč vonkajších stien zo suchých zmesí - cementový hr. 3 mm	m2	80,500	1,30	104,65
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

4	K	622460242	Vonkajšia omietka stien zo suchých zmesí - vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 15 mm	m2	80,500	10,50	845,25
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5	K	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií - čistenie fasády	m2	734,000	0,73	535,82
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

VV		679,0+55,0	734,000
VV		Súččet - pod zatepľovací systém	734,000

6	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová - škrabaná, hr. 1,5 mm, vrátane penetrácie podkladu	m2	679,000	12,80	8 691,20
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV		530,0+19,0 "TI1+TI6 - fasáda	549,000
VV		130,0 "ostenia	130,000
VV		Súččet	679,000

7	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková - ručné miešanie a nanášanie, vrátane penetrácie podkladu	m2	55,000	18,50	1 017,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		55,0 "TI4	55,000
----	--	-----------	--------

8	K	625259378	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy, TI4	m2	55,000	48,80	2 684,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		"5	
VV		0,9*8,0 "1. NP	7,200
VV		"7	
VV		0,3*8,5	2,550
VV		"8	
VV		1,1*13,805	15,186
VV		"9	
VV		0,3*8,4	2,520
VV		"10	
VV		0,3*(5,5+6,22)	3,516
VV		"11	
VV		0,3*17,705	5,312
VV		"12	
VV		0,3*6,22	1,866
VV		1,1*(12,855-6,22)+1,1*(6,395-0,375)	13,921
VV		Medzisúččet	52,071
VV		2,929	2,929
VV		Súččet - TI4	55,000

9	K	625259380	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy, TI6	m2	19,000	52,50	997,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV		"1, 4	
VV		0,3*(2,6+14,3+5,7-1,0*2)	6,180
VV		"5	
VV		0,3*(1,5+13,8-1,0*2)	3,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"8				
	VV		0,3*(17,705-1,5+6,6+1,8+6,6-1,0*3)		8,462		
	VV		Medzisúčtet		18,632		
	VV		0,368		0,368		
	VV		Súčtet - TI6 na 2. NP		19,000		
10	K	625259442	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy, TI1	m2	530,000	51,50	27 295,00
	VV		"1				
	VV		1/2*(7,3-5,5)*(17,625-1,5)		14,513		
	VV		-(1,0*2,05*2+1,0*1,5*2+1,0*2,05)		-9,150		
	VV		"3				
	VV		1/2*(7,3-4,6)*(17,625+13,15)		41,546		
	VV		-(1,0*1,5*4+1,0*2,05+0,9*0,8)		-8,770		
	VV		"4				
	VV		(6,3-3,8)*(18,875-0,375)		46,250		
	VV		-(1,0*2,05+1,0*1,5*7)		-12,550		
	VV		"5				
	VV		(3,8+0,05)*8,0 "1. NP		30,800		
	VV		(6,8-3,8)*(19,0+3,0) "2. NP		66,000		
	VV		-				
	VV		(1,8*2,1*2+1,55*2,9+1,0*1,5*5+1,0*2,05+0,6*0,9+1,0*1,5*2+1,0*2,05)		-27,195		
	VV		"6				
	VV		1/2*(6,8-3,8)*(8,4+6,0)		21,600		
	VV		-(1,0*1,5*2+1,0*2,05)		-5,050		
	VV		"7				
	VV		(5,0+0,15)*8,5		43,775		
	VV		-(1,8*0,9*2+0,9*2,1)		-5,130		
	VV		"8				
	VV		(3,8+0,05)*13,805 "1. NP po pavlač		53,149		
	VV		1/2*(7,3-3,8)*(17,705+10,5)		49,359		
	VV		3,0*(6,6+1,8+6,6) "vonk. vstupná chodba na 2. NP		45,000		
	VV		-(2,9*0,9+0,9*2,1+1,6*0,9+1,0*1,5*4+0,6*0,9+1,0*2,05*3)		-18,630		
	VV		"9				
	VV		(5,5+0,15)*(0,2+8,4)+1/2*(6,8-5,5)*(8,4+6,0)		57,950		
	VV		(3,8+0,15)*(13,35-8,4) "po pavlač		19,553		
	VV		-(2,4*2,1+0,9*2,05)		-6,885		
	VV		"10				
	VV		(4,8+0,15)*(5,5)+(4,8-3,8)*(13,0-12,0)		28,225		
	VV		(4,1+0,5)*6,22		28,612		
	VV		-(0,7*2,3+1,8*2,9+1,0*1,5*3)		-11,330		
	VV		"11				
	VV		1/2*(7,3-5,15)*(17,705+10,5)		30,320		
	VV		(4,1+0,5)*6,81		31,326		
	VV		-(1,5*1,85*3+1,5*2,4+1,0*1,5*5+1,0*2,05)		-21,475		
	VV		"12				
	VV		(4,1+1,1)*6,22		32,344		
	VV		(4,85+1,1)*(12,855-6,22)+(5,9+1,1)*(6,395-0,375)		81,618		
	VV		(3,8+1,1)*1,6 "po pavlač		7,840		
	VV		-(1,0*1,5*5+1,0*2,05+1,0*1,5*2+1,0*2,05+1,0*2,05*3+1,0*1,5)		-22,250		
	VV		Medzisúčtet		581,365		
	VV		-55,0 "sokel TI4		-55,000		
	VV		-19,0 "TI6		-19,000		
	VV		22,635 "rezerva cca 5%		22,635		
	VV		Súčtet - TI1		530,000		
11	K	625259462	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	130,000	29,90	3 887,00
	VV		"styk rámov okien a dverí a KZS				
	VV		0,35*(6,0*2+7,0+9,0+7,8*2+7,6+5,0+6,0)		21,770		
	VV		0,35*(7,6+5,0+5,1+7,35)		8,768		
	VV		Medzisúčtet - F		30,538		
	VV		0,35*(6,3+5,0*13) "1. NP		24,955		
	VV		0,35*(5,0*31+5,1*10+3,0*2) "2. NP		74,200		
	VV		Medzisúčtet - byty		99,155		
	VV		0,307		0,307		
	VV		Súčtet - podľa KZS ostení		130,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 957,18
12	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 450,000	1,40	2 030,00
	VV		"1				
	VV		(4,3+0,3+1,1)*9,6+1/2*(7,3-4,6)*17,625		78,514		
	VV		"2				
	VV		(3,8+1,1)*1,6 "po pavlač		7,840		
	VV		1/2*(4,85+1,1+4,85+1,45)*6,25+1/2*(4,3+1,45+4,3+2,0)*13,0		116,606		
	VV		"3				
	VV		1/2*(4,3+0,3+2,0+4,3+0,9)*(17,625+0,2+0,2)+1/2*(7,3-4,6)*(17,625+13,15)		147,894		
	VV		"4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(6,3+0,05)*18,875		119,856		
	VV		"5				
	VV		(3,8+0,05)*19,0 "1. NP		73,150		
	VV		(6,8-3,8)*(19,0+3,0) "2. NP		66,000		
	VV		"6				
	VV		(5,0+0,5+0,15)*8,4+1/2*(6,8-5,5)*(8,4+6,0)		56,820		
	VV		"7				
	VV		(5,0+0,15)*22,0		113,300		
	VV		"8				
	VV		(3,8+0,75)*13,805 "1. NP po pavlač		62,813		
	VV		1/2*(7,3-3,8)*(17,705+10,5)		49,359		
	VV		3,0*(6,6+1,8+6,6) "vonk. vstupná chodba na 2. NP		45,000		
	VV		"9				
	VV		(5,5+0,15)*8,4+1/2*(6,8-5,5)*(8,4+6,0)		56,820		
	VV		(3,8+0,15)*(13,35-8,4) "po pavlač		19,553		
	VV		"10				
	VV		(4,8+0,15)*(12,0+0,3)+(4,8-3,8)*(13,0-12,0)		61,885		
	VV		(4,1+0,5)*6,22		28,612		
	VV		"11				
	VV		1/2*(4,85+0,3+4,85+1,1)*17,705+1/2*(7,3-5,15)*(17,705+10,5)		128,583		
	VV		"12				
	VV		(4,1+1,1)*6,22		32,344		
	VV		(4,85+1,1)*(12,855-6,22)+(5,9+1,1)*6,395		84,243		
	VV		(3,8+1,1)*(2,65+0,375+2,8) "múr		28,543		
	VV		Medzisúččet		1 377,735		
	VV		72,265		72,265		
	VV		Súččet		1 450,000		
13	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	5 800,000	0,60	3 480,00
	VV		1450*4		5 800,000		
14	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 450,000	1,00	1 450,00
15	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 450,000	0,50	725,00
16	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	1 450,000	0,30	435,00
17	K	953945319	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	148,000	4,20	621,60
	VV		13,805+8,1+9,3+13,35+5,3 "F		49,855		
	VV		6,22+6,81+12,855+1,65+6,395+1,5 "byty		35,430		
	VV		Medzisúččet - pri TI1		85,285		
	VV		"1, 4				
	VV		2,6+14,3+5,7-1,0*2		20,600		
	VV		"5				
	VV		1,5+13,8-1,0*2		13,300		
	VV		"8				
	VV		17,705-1,5+6,6+1,8+6,6-1,0*3		28,205		
	VV		Medzisúččet - pri TI6 na 2. NP		62,105		
	VV		0,61		0,610		
	VV		Súččet		148,000		
18	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil (plast	m	370,600	1,85	685,61
	VV		"styk rámov okien a dverí a KZS				
	VV		6,0*2+7,0+9,0+7,8*2+7,6+5,0+6,0		62,200		
	VV		7,6+5,0+5,1+7,35		25,050		
	VV		Medzisúččet - F		87,250		
	VV		6,3+5,0*13 "1. NP		71,300		
	VV		5,0*31+5,1*10+3,0*2 "2. NP		212,000		
	VV		Medzisúččet - byty		283,300		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet - podľa KZS ostení		370,600		
19	K	953995411	Nadokenný profil s odkvapovým nosom (plast)	m	78,100	1,90	148,39
	VV		2,1*2+1,5+2,4+1,8*2+2,1+1,6+0,7		16,100		
	VV		1,8+1,0+0,9+1,55		5,250		
	VV		Medzisúččet - F		21,350		
	VV		1,0*13+1,5 "1. NP		14,500		
	VV		1,0*31+1,0*10+0,6*2 "2. NP		42,200		
	VV		Medzisúččet - byty		56,700		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet - okná a dvere		78,100		
20	K	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou (plast)	m	61,300	1,85	113,41
	VV		2,1*2+1,5+2,4+1,8*2+2,1+1,6+0,7		16,100		
	VV		Medzisúččet - F		16,100		
	VV		1,0*13 "1. NP		13,000		
	VV		1,0*31+0,6*2 "2. NP		32,200		
	VV		Medzisúččet - byty		45,200		
	VV		Súččet - okná a dvere		61,300		
21	K	953995421	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný (plast)	m	229,600	1,80	413,28
	VV		2*(0,9*2+2,0+2,1+2,1*2+0,9+0,9+2,3)		28,400		
	VV		2*(2,9+2,0+2,1+2,9)		19,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Medzisúččet - F		48,200		
	VV		2*(2,4+1,5*13) "1. NP		43,800		
	VV		2*(1,5*31+2,05*10+0,9*2) "2. NP		137,600		
	VV		Medzisúččet - byty		181,400		
	VV		Súččet		229,600		
22	K	968072877	Vybúranie mreží - na ďalšie použitie	m2	5,300	15,50	82,15
	VV		1,6*2,1		3,360		
	VV		0,9*2,1		1,890		
	VV		Medzisúččet		5,250		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet - Zx1		5,300		
23	K	976071111.1	Vybúranie kovových zábradlí s výplňou - na ďalšie použitie	m	8,900	22,50	200,25
	VV		1,25*4+3,9		8,900		
	VV		Súččet - francúzskych okien		8,900		
24	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	80,500	3,11	250,36
	VV		(760,00+45,0)*0,1		80,500		
	VV		Súččet - 10 % plochy pôvodnej fasády (po odstránení zateplenia) - odhad, upresní sa podľa skutočnosti		80,500		
25	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	760,000	2,65	2 014,00
	VV		"1				
	VV		1/2*(7,3-4,6)*17,625		23,794		
	VV		-(1,0*2,05*2+1,0*1,5*2+1,0*2,05)		-9,150		
	VV		"2				
	VV		1/2*(4,85+1,1+4,85+1,45)*6,25+1/2*(4,3+1,45+4,3+2,0)*13,0		116,606		
	VV		-(0,8*2,1+1,5*2,1+2,4*2,1+0,6*1,8*2+2,4*2,1)		-17,070		
	VV		"3				
	VV		1/2*(7,3-4,6)*(17,625+13,15)		41,546		
	VV		-(1,0*1,5*4+1,0*2,05+0,9*0,8)		-8,770		
	VV		"4				
	VV		(6,3-3,8)*18,875		47,188		
	VV		-(1,0*2,05+1,0*1,5*7)		-12,550		
	VV		"5				
	VV		(3,8+0,05)*8,0 "1. NP		30,800		
	VV		(6,8-3,8)*(19,0+3,0) "2. NP		66,000		
	VV		-				
	VV		(1,8*2,1*2+1,55*2,9+1,0*1,5*5+1,0*2,05+0,6*0,9+1,0*1,5*2+1,0*2,05)		-27,195		
	VV		"6				
	VV		(5,5-3,8)*8,4+1/2*(6,8-5,5)*(8,4+6,0)		23,640		
	VV		-(1,0*1,5*2+1,0*2,05)		-5,050		
	VV		"7				
	VV		(5,0+3,8)*8,5		74,800		
	VV		"8				
	VV		(3,8+0,75)*13,805 "1. NP po pavlač		62,813		
	VV		1/2*(7,3-3,8)*(17,705+10,5)		49,359		
	VV		3,0*(6,6+1,8+6,6) "vonk. vstupná chodba na 2. NP		45,000		
	VV		-(2,9*0,9+0,9*2,1+1,6*0,9+1,0*1,5*4+0,6*0,9+1,0*2,05*3)		-18,630		
	VV		"9				
	VV		(5,5+0,15)*8,4+1/2*(6,8-5,5)*(8,4+6,0)		56,820		
	VV		(3,8+0,15)*(13,35-8,4) "po pavlač		19,553		
	VV		-(2,4*2,1+0,9*2,05)		-6,885		
	VV		"10				
	VV		(4,8+0,15)*5,0+(4,8-3,8)*(13,0-12,0)		25,750		
	VV		-(0,7*2,3+1,8*2,9)		-6,830		
	VV		"11				
	VV		1/2*(4,1+0,3+4,1+0,5)*6,81		30,645		
	VV		-(1,5*1,85*3+1,5*2,4)		-11,925		
	VV		"12				
	VV		(4,1+1,1)*6,22		32,344		
	VV		(4,85+1,1)*(12,855-6,22)+(5,9+1,1)*6,395		84,243		
	VV		(3,8+1,1)*(2,65+0,375+2,8) "múr		28,543		
	VV		(3,8+1,1)*1,6 "po pavlač		7,840		
	VV		-(1,0*1,5*5+1,0*2,05+1,0*1,5*2+1,0*2,05+1,0*2,05*3)		-20,750		
	VV		Medzisúččet		722,479		
	VV		37,521 "rezerva cca 5%		37,521		
	VV		Súččet - pôvodný povrch bez zásahov, BKZ		760,000		
26	K	978065041	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 10-30 mm, -0,01752t	m2	45,000	2,85	128,25
	VV		45,0		45,000		
	VV		Súččet - pôvodný povrch bez zásahov, BKZ		45,000		
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	19,336	9,85	190,46
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	367,384	0,32	117,56
	VV		19,336*19 "Přepočítané koeficientom množstva		367,384		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,336	8,25	159,52
30	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	38,672	0,92	35,58
VV					19,336*2 'Přepočítané koeficientom množstva		38,672
31	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	19,336	35,00	676,76
D 99 Presun hmôt HSV							1 340,64
32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,048	13,40	1 340,64
D PSV Práce a dodávky PSV							5 369,14
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 270,96
33	K	764410560	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 480 mm, farba biela	m	62,100	18,80	1 167,48
34	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	62,100	1,65	102,47
VV					2,1*2+1,5+2,4+1,8*2+2,9+1,6+0,7 "F		16,900
VV					1,0*13+1,0*31+0,6*2 "byty		45,200
VV					Súčet - BOP		62,100
35	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,030	33,60	1,01
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 145,36
36	K	767163060	Montáž zábradlia na francúzske okná - kotvenie chemickými kotvami do fasády	m	8,900	44,20	393,38
VV					8,9 "jestvujúce zábradlie demontované pred zateplením		8,900
37	K	767163.9	Montáž zábradlia na francúzske okná - príplatok za úpravu kotvenia zábradlia cez zatepľovací systém	ks	28,000	2,25	63,00
VV					"4 ks/zábradlie		
VV					4*4,0		16,000
VV					"12 ks/zábradlie		
VV					1*12,0		12,000
VV					Súčet		28,000
38	K	767330307	Montáž obľej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1500 do 1900 mm	ks	2,000	22,20	44,40
39	M	553580.3	Strieška 1700x600 mm - z polykarbonátových platní hr. 8 mm farba bronz v ocel. nosnej konštrukcii, farba sivá, ozn. Zp3	ks	1,000	722,00	722,00
40	M	553580.4	Strieška 1600x1050 mm - z polykarbonátových platní hr. 8 mm farba bronz v ocel. nosnej konštrukcii, farba sivá, ozn. Zp4	ks	1,000	820,00	820,00
41	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu - 0,0019t	ks	2,000	12,50	25,00
VV					2 "BPP		2,000
42	K	767662.9	Montáž mreží pevných otváracích - príplatok za úpravu kotvenia mreží cez zatepľovací systém	súb	2,000	15,00	30,00
43	K	767662210	Montáž mreží pevných otváracích	m2	5,300	8,85	46,91
VV					1,6*2,1 "jestvujúce mreže demontované pred zateplením		3,360
VV					0,9*2,1 "jestvujúce mreže demontované pred zateplením		1,890
VV					Medzisúčet		5,250
VV					0,05		0,050
VV					Súčet - Zx1		5,300
44	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,020	33,50	0,67
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							828,07
46	K	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	8,000	5,50	44,00
VV					2 "1. NP		2,000
VV					6 "špajzové na 2. NP		6,000
VV					Súčet - V01		8,000
47	M	429720.1	Vetracia mriežka plastová - špajzová s predĺžením vetracieho potrubia o 200 mm	ks	6,000	74,60	447,60
48	M	429720.2	Vetracia mriežka plastová - s predĺžením vetracieho potrubia o 200 mm	ks	2,000	75,50	151,00
49	K	769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	120,00	120,00
VV					1 "MKJ - jestvujúca demonotvaná pred zateplením		1,000
50	K	769071006	Montáž konzoly šírky 355-500 mm	ks	1,000	4,45	4,45
VV					1 "MKJ - nová konzola		1,000
51	M	429750001202	Montážna konzola š. 500 s kotvením cez zatepľovací systém	ks	1,000	18,50	18,50
52	K	769082415	Demontáž konzoly šírky 355-500 mm	ks	1,000	0,80	0,80
VV					1 "MKJ		1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	769082815	Demontáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	8,000	0,80	6,40
	VV		2 "1. NP		2,000		
	VV		6 "špajzové na 2. NP		6,000		
	VV		Súčet - BKV		8,000		
54	K	769086035	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	25,50	25,50
	VV		1 "MKJ		1,000		
55	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	8,182	1,20	9,82
D 783			Nátery				1 124,75
56	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	204,500	5,50	1 124,75
	VV		2*1,0*(1,25*4+3,9) "zábradlie francúzskych okien Zxz		17,800		
	VV		2*(1,6+0,9)*2,1 "mreže dverí osadené naspät' Zx1		10,500		
	VV		2*1,0*(1,5+2,0+14,3+13,8+8,9+6,5+1,5) "zábradlia terasové na 2. NP		97,000		
	VV		2*1,0*(5,3+0,6+4,0)*2 "zábradlie vonkajších schodov na 2. NP		39,600		
	VV		2*1,0*(5,3+0,6+4,0)*2 "zábradlie vonkajších schodov na 2. NP		39,600		
	VV		Súčet		204,500		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				725,00
57	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - demontáž a po zateplení spätná montáž konštrukcií kotvených do zateplených stien (svietidlá, zvončeky, reklamné nápisy, antény, poštové schránky, ...)	hod	50,000	14,50	725,00